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ANEXO I - Formulário de Cadastro de Proposta
	Prefeitura de Saquarema
Secretaria Municipal de Cultura
Teatro Municipal Mário Lago

	
[bookmark: _GoBack]CHAMADA PÚBLICA N° 14/2023 - OCUPAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL 2024 – TEATRO MUNICIPAL MÁRIO LAGO

	FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ANEXO I)

	1.
	ÁREA ARTÍSTICA

	(     ) Teatro
(     ) Dança
(     ) Música
(     ) Circo
(     ) Outros: ____________________________________________________________

	2.
	NOME DA PROPOSTA

	

	3.
	NOME DO PROPONENTE (NOME ARTÍSTICO)

	

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE (se pessoa física)

	4.
	PESSOA FÍSICA

	Nome Completo: 

	Endereço Residencial: 

	Cidade:
	UF: 
	CEP:

	Telefone fixo:
	Celular:
	E-mail: 

	Profissão: 

	CPF: 

	R.G:
	Órgão Expedidor: 

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE (se pessoa jurídica)

	5.
	PESSOA JURÍDICA

	Razão Social:
	CNPJ:

	Endereço Comercial:

	Cidade:
	UF:
	CEP:

	Telefone fixo:
	Celular:
	E-mail:

	Site:

	Representante:
	Cargo:

	Profissão:

	CPF:

	R.G:
	Órgão Expedidor:

	Endereço Residencial:

	Cidade:
	UF:
	CEP:

	6.
	SOBRE A PROPOSTA

	Nome da proposta: 

	Release:



















	Estratégias de divulgação (máximo 5 linhas)









	7.
	INFORMAÇÕES GERAIS

	Datas solicitadas: 

	Horário de início do evento:

	Tempo de duração do evento:

	Indicativo de faixa etária (livre, 12, 14, 16 ou 18 anos): 

	Número de artistas total no projeto: 

	Valor do ingresso (em R$):

	9.
	FICHA TÉCNICA (Indique a relação da equipe técnica)

	Nº
	NOME
	FUNÇÃO

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	





Declaro para os devidos fins, que apresentei toda a documentação exigida por este Edital e que todas as informações por mim apresentadas são verídicas.

	10.
	DATA / LOCAL
	NOME COMPLETO
	ASSINATURA

	
	
	











	
DECLARAÇÃO OBRIGATÓRIA

	
Eu,_____________________________________(nome completo do proponente), na condição de proponente do presente projeto, declaro, sob as penalidades da Lei: 
1. Que todos os elementos ou qualquer tipo de trabalho utilizado ou incluído no projeto não violam qualquer direito de uso de imagem ou de propriedade intelectual de terceiros, concordando em assumir exclusiva responsabilidade legal por reclamação, ação judicial ou litígio, seja direta ou indiretamente, decorrente da exibição ou uso dos trabalhos;
2. Que em todo o material constarão, obrigatoriamente, o apoio institucional da Prefeitura de Saquarema, da Secretaria Municipal de Cultura e do Teatro Municipal Mário Lago devendo, antes de sua veiculação, ser submetido à análise;
3. Que aceito todos os termos desta Chamada Pública e seus anexos; e
4. Que todas as informações aqui prestadas, no projeto e em seus anexos, são verdadeiras e de minha responsabilidade, podendo, a qualquer momento, ser comprovadas.


	Tendo lido e compreendido todas as declarações acima, subscrevo-as para os devidos fins.

	Data/Local
	Assinatura
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